
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 75106191

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.11.22 | Coduri CPV | 18300000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.237,96 RON - 2.237,96 RON

Descriere: Pachetul contine: - 5 buc hanorac fete x 68.90+tva=344.50+tva - 5 buc halat 3/4 maneca scurta x 62+tva=310+tva -5 per saboti piele x 67.50+tva=337.50+tva - 1 buc salopeta pieptar x 102+tva=102+tva -1 buc pelerine ploaie x 35+tva=35+tva -132 per manusi menaj x3.2+tva=422.40+tva -24 manusi protectie mecanica prevazute in palma cu PVC x 3.19+tva=76.56+tva -5 buc kit inlocuire trusa prim ajutor x 80+tva=400+tva - 1 per bocanci box cu talpa injectata x 210+tva=210+tva Total pachet =2237.96+tva ...
